БОЙОРОК                                                                                                                            ПРИКАЗ

28. 08.  2022й.                        №  124                                     28.08. 2022г.

Об организации льготного горячего питания школьников

в 2022-2023учебном году

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской

Федерации», методических рекомендаций 2.4.0180-20, МР2.4.0179-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1-4 классов из расчета

до рублей в день на одного ребенка, ММС1-4 - 59,76 рублей.

2.Организовать бесплатное горячее  питание за счёт средств муниципального

бюджета обучающихся 5-9 классов: детей из малоимущих многодетных семей;  из

расчета  67,21 рублей в день на одного ребенка.

3.Обеспечить продуктовым набором обучающегося  с ОВЗ на дому Асфандиярова

Даниса на сумму 121,36

4.Утвердить список обучающихся МКОУ ООШ с. Мраково, подлежащих

льготному питанию. (Приложение 1)

Директор школы_________ Романов С.Л.

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

FAФУPИ РАЙОНЫ

 ХАКИМИӘТЕ

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ ҒАФУРИ

РАЙОНЫ  МОРАК АУЫЛЫНЫҢ

ТӨПЛӨ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА  ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

ИНН 0219004084

453074,  Ғафури районы,

Морак ауылы, Партизан урамы, 4

Телефон: 2-63-27

E-mail: s.mrakovo@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МРАКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОГРН 1020201255348

453074, Гафурийский район,

с. Мраково ул. Партизанская, 4

Телефон:  2-63-27

E-mail: s.mrakovo@mail.ru

Приложение

СПИСОК

обучающихся из категории многодетных малообеспеченных семей и с ОВЗ

по МКОУ ООШ с. Мраково  на 1 сентября 2020г.

№ Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения
Класс

1 Новиков  Александр Андреевич 09.12.2005 8

2 Новиков  Роман Андреевич 06.12.2007 7

3 Андреев Владислав Андреевич 24.06.2011 3

4 Григорьева Елизавета Алексеевна 28.04.10 г. 4

5 Григорьева   Виолетта  Алексеевна 03.01.2012 3

6 Алексеев Матвей Сергеевич 24.11.2008 6

7 Алексеева Мария Сергеевна 27.04.2006 8

8 Тимофеев  Елисей Артемович 22.02.2008 7

9 Тимофеев Тимофей Артемович 26.11.2010 3

10 Кильдибаева Карина Владиславовна 07.05.2012 2

11 Филенко Снежана Николаевна 29.06.2006 8

12 Филенко Алена Николаевна 19.03.2010 4

13 Асфандияров Данис  Ришатович  3

Директор МКОУ ООШ с. Мраково_______________________ Романов С.Л.